



Grant Thornton

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
www.grantthornton.dk

# JH-Teknik.dk ApS

Webersgade 44, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 45 31 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *24. april 2018*



Petra Ann-Sofie Borg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

JH-Teknik.dk ApS  
Webersgade 44  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 45 31 36  
Stiftet: 28. februar 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Petra Ann-Sofie Borg

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Bank Nordik

**Modervirksomhed**

Mermaid Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af elektronisk undervandsudstyr samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.268 t.kr. mod 1.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 reetableret hele sin egenkapital ved positiv indtjening. Ledelsen forventer ligeledes et overskud i 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.267.858</b>	<b>1.240.996</b>
1 Personaleomkostninger	-999.114	-891.987
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.914	-241.243
<b>Driftsresultat</b>	<b>223.830</b>	<b>107.766</b>
Andre finansielle indtægter	400	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.876	-35.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>186.354</b>	<b>72.150</b>
4 Skat af årets resultat	-42.944	-3.118
<b>Årets resultat</b>	<b>143.410</b>	<b>69.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	143.410	69.032
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.410</b>	<b>69.032</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.295	109.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.295</u>	<u>109.209</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.295</u></b>	<b><u>109.209</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>766.688</u>	<u>955.731</u>
Varebeholdninger i alt	<u>766.688</u>	<u>955.731</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.323	229.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.650	9.150
Andre tilgodehavender	41.471	48.971
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.359</u>	<u>27.330</u>
Tilgodehavender i alt	<u>203.803</u>	<u>315.192</u>
Likvide beholdninger	<u>264.433</u>	<u>135.902</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.234.924</u></b>	<b><u>1.406.825</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.299.219</u></b>	<b><u>1.516.034</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	46.813	-96.596
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>126.813</b>	<b>-16.596</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.734	67.056
	Gæld til tilknyttede virksomheder	222.699	479.565
	Selskabsskat	42.944	0
	Anden gæld	797.029	986.009
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.406	1.532.630
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.172.406</b>	<b>1.532.630</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.299.219</b>	<b>1.516.034</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**



## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	856.185	836.148
Pensioner	82.482	0
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.546
Personalemkostninger i øvrigt	53.631	49.293
	<b>999.114</b>	<b>891.987</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.914	211.399
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	29.844
	<b>44.914</b>	<b>241.243</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.876	35.616
	<b>37.876</b>	<b>35.616</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.944	3.118
	<b>42.944</b>	<b>3.118</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	221.910	221.910
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>221.910</b>	<b>221.910</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-221.910	-221.910
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-221.910</b>	<b>-221.910</b>

**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	482.974	261.971
Tilgang i årets løb	0	305.525
Afgang i årets løb	-103.838	-84.522
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>379.136</b>	<b>482.974</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-373.765	-217.044
Årets af-/nedskrivninger	-44.914	-211.399
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	103.838	54.678
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-314.841</b>	<b>-373.765</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>64.295</b>	<b>109.209</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen: Apportindskud på t.kr. 80 ved skattefri spaltning pr. 1. januar 2012. Selskabskapitalen er opdelt i 2 anpartsklasser pr. 1. juli 2015 og kan specificeres som følgende: A-anparter 72.000 B-anparter 8.000		
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-96.597	-165.628
Årets overførte overskud eller underskud	143.410	69.032
	<b>46.813</b>	<b>-96.596</b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På vegne af søsterselskabet MMS Equipment ApS, har selskabet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 0, stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 946:

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser

Goodwill og rettigheder

Driftsinventar

Selskabet har endvidere stillet selvskyldner kaution for gæld til pengeinstitut på vegne af MMS Equipment ApS.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to huslejeaftaler med henholdsvis 3 og 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 86.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mermaid Holding ApS, CVR-nr. 33960042 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
